
         

UCHWAŁA NR 210/V/XII/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o współpracy z uczelniami 
zagranicznymi w ramach Erasmus+ Programme 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 

  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie, w ramach Erasmus+ Programme umów o współpracy na lata 2014-

2020 z następującymi uczelniami zagranicznymi: 

 

1) UŞAK UNIVERSITY - TURCJA; 
2) UNIVERSITY OF SPLIT -  CHORWACJA 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

 

 
          Przewodniczący  

                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
                /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


